P.E.T.5.R. SERUI0 Dt PROTOCOLO EÍSGUIU 25-fS3"2029 19'.4Í Q05406 2/2

'̂ âmmta Q/f/ítmící/ialda %itâ/>tcia (^cM'úüca de (^aa V^c/ue
Rua São Paulo, 355 -Jd. Renâ- CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroqu6.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR No 953/2020

São Roque, 21 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri
menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto
ao setor competente da Prefeitura no sentido de comunicar a Empresa Brasilei
ra de Correios e Telégrafos a respeito da alteração de denominação da Rua Jo
ão Carlos Alé, que, em virtude da Lei Municipal n® 4.880 (cópia anexa), passou
a chamar-se Estrada dos Mendes.

A presente solicitação visa atualizar o cadastro de vi

as públicas dos Correios e evitar qualquer tipo de problema em relação à locali
zação do referido logradouro através do correto Código de Endereçamento Pos
tal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es
te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele
vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

lOSE LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 21/08/2020• 13:23 7208/2020 /cmj-

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
~Í S T A D 5 D i S Ã Õ P Ã Ü L Õ"

LEI 4.880
De 07 de novembro de 2018

PROJETO DE LEI N° 088/18-L
De 22 de outubro de 2018

AUTÓGRAFO N° 4.878 de 29/10/2018
(De autoria do Vereador José Luiz da Silva César -
PR)

Altera a Lei Municipal n° 3.929, de 17 de dezembro
de 2012, e dá denominação de "Praça João Carlos
Alá" a praça localizada no Bairro Paisagem
Colonial.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei;

Art. 1° A ementa da Lei Municipal n° 3.929, de 17/12/2012
passa a viger com a seguinte redação:

"Dá denominação de Estrada dos Mendes à via
pública localizada no Bairro Taboão."

Art. 2° O artigo 1° da Lei Municipal n° 3.929, de 17/12/2012
passa a viger com a seguinte redação:

"Art. 1° Fica denominada "Estrada dos Mendes" a via
pública com início na Avenida Antonio Panelini e término na Rua Vicenzzo Rampini,
contando com 2.400,00 metros de comprimento e 11,00 metros de largura."

Art. 3° Fica denominada "Praça João Carlos Alá" a praça
com 1.280,00 m2, situada na Rua Gébera, no Bairro Paisagem Colonial.

Art. 4° Faz parte da presente Lei o croqui da praça pública
ora denominada.

Art. 5° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 07/11/2018

m

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
PREFEITO

Publicada em 07 de novembro de 2018, no Átrio do Paço Municipal
Aprovado na 35® Sessão Ordinária de 29/10/2018

/mgsm.-

PFiOTOTJ CETSR Hy07433/2018 - 12/11/2C'Í8 Í4:41

r. . X\s. / y* ✓ U

'y\,

y

\- ^

m!'

òJcCoG; , ;- TftrM-.v -.x' --'/"M

- rmTTi• •• i'i i~\1 \ yl« '^iC- •" *1 * íNlS . '••*'•
^.í\x^-VA\\\A^

rS^zr!)i?s . • '% V íí ' V>Z;\V_>v -h-X- V-. - 7^

ÍS'ilc>.. .:
^ ![ V^ .

'/£ V i-

f/

-^y^-
\ i / .;f^

•, \ í^vf Uof

\'\

.^11 • l
I •

J \ -.-% %i y-/Z- --^ ;• " •., ( • •„ ». ••
^^-• '̂ 'kMiI! ;iV . • ' Vj•. .:•:•/?... •.;

^ Ta -- » =5^ / •_ d»
\\. -N^P.S,

•A \

- 7. '^ .K

. >7^4 -v:

"• V

u

<V- / i A

•\V ' •••

r V .<^.,

'•S*.

cangukra LOCAL

THMI'RA

Nn.l.O{Al I

RIM aijcanth
H'AI.SAC.1

TBI^UÜ

MONASTRJ-IJ.

VINHEDOS LAGO
R. DUARTE DA

VERDEJO
DOS PATOS R. ESTACIQ

MENCÍA
rua DON JOAü^

B° GOIANA

CROQUI DELOCALIZAÇAO:

_J